

Note: (1) Control Agent initial here: if low bid is acceptable. (2) Attach memo stating why low bid is not acceptable (3) Return your recommendation to Purchasing

Purchasing Agent: Mr. Demetrious Giovas		Box No.:	Phone Number: 575-882-6771
Bid Number: 14-15-24	Advertising Date: March 20,2015	Opening Date: April 21, 2015	Time: 2:00 p.m.
Description: Non-Food Items			Results Sent:
Purchasing Agent:		Witness:	

GISD BID #14-15-24 NON-FOOD ITEMS PAGE 1

Item	Description	Qty	SHAMROCK		LABATT		SPECTRUM		SWMD		SUN PLASTICS		WALLACE	
			Unit Price	Total	Unit Price	Total	Unit Price	Total	Unit Price	Total	Unit Price	Total	Unit Price	Total
1	3-Compartment Hinged Lid Container	25	75.12	1,878.00	NB	#VALUE!	92.05	2,301.25	NB	#VALUE!	NB	#VALUE!	NB	#VALUE!
2	Aluminum Foil	100	50.59	5,059.00	48.59	4,859.00	34.69	3,469.00	37.07	3,707.00	NB	#VALUE!	NB	#VALUE!
3	Bar Mops	200	15.57	3,114.00	6.84	1,368.00	5.36	1,072.00	5.30	1,060.00	NB	#VALUE!	NB	#VALUE!
4	Bib Aprons	100	54.44	5,444.00	NB	#VALUE!	52.00	5,200.00	NB	#VALUE!	NB	#VALUE!	NB	#VALUE!
5	Bleach	275	12.32	3,388.00	8.40	2,310.00	8.35	2,296.25	7.95	2,186.25	8.38	2,304.50	NB	#VALUE!
6	Broom	20	4.94	98.80	3.98	79.60	3.90	78.00	34.75	695.00	NB	#VALUE!	NB	#VALUE!
7	Cleanser	45	25.74	1,158.30	26.27	1,182.15	15.18	683.10	15.80	711.00	22.85	1,028.25	NB	#VALUE!
8	Container	75	117.70	8,827.50	22.28	1,671.00	NB	#VALUE!	NB	#VALUE!	NB	#VALUE!	NB	#VALUE!
9	Cup-Hot Cup, 16 OZ.	40	NB	#VALUE!	60.38	2,415.20	67.85	2,714.00	NB	#VALUE!	NB	#VALUE!	NB	#VALUE!
10	Foam: Cups 6 OZ.	40	14.67	586.80	17.59	703.60	14.85	594.00	13.28	531.20	13.25	530.00	NB	#VALUE!
11	Foam: Cups 10 OZ.	20	21.85	437.00	26.20	524.00	21.68	433.60	19.79	395.80	17.25	345.00	NB	#VALUE!
12	Foam: Trays Hinged	250	22.43	5,607.50	NB	#VALUE!	17.25	4,312.50	16.34	4,085.00	16.30	4,075.00	NB	#VALUE!
13	Foam: Trays	8,000	34.88	279,040.00	25.38	203,040.00	19.49	155,920.00	19.68	157,440.00	17.15	137,200.00	NB	#VALUE!
14	Food Tray Bag	400	49.56	19,824.00	16.27	6,508.00	16.49	6,596.00	13.09	5,236.00	NB	#VALUE!	NB	#VALUE!
15	Food Trays Paper Tray	4,500	17.55	78,975.00	16.50	74,250.00	13.70	61,650.00	12.97	58,365.00	14.80	66,600.00	NB	#VALUE!
16	Gloves: Plastic	800	65.55	52,440.00	5.17	4,136.00	3.96	3,168.00	9.55	7,640.00	3.47	2,776.00	NB	#VALUE!
<b>TOTAL PRICE</b>														
<b>TERMS</b>														
<b>DELIVERY</b>														
<b>FOB</b>														
<b>IN-STATE PREFERENCE NUMBER</b>														

ITEM #6 SWMD \$1.74 EA



GISD BID #14-15-24 NON-FOOD ITEMS PAGE 2

Item	Description	Qty	SHAMROCK		LABATT		SPECTRUM		SWMD		SUN PLASTICS		WALLACE	
			Unit Price	Total	Unit Price	Total	Unit Price	Total	Unit Price	Total	Unit Price	Total	Unit Price	Total
17	Gloves: Rubber	120	NB	#VALUE!	\$8.00	\$960.00	\$48.00	\$5,760.00	NB	#VALUE!	NB	#VALUE!	NB	#VALUE!
18	Lid, Renewable Hot Cup Lid, Fits 16 OZ.	40	NB	#VALUE!	\$27.72	\$1,108.80	\$30.50	\$1,220.00	NB	#VALUE!	NB	#VALUE!	NB	#VALUE!
19	Menu Tissue	40	\$72.29	\$2,891.60	\$10.34	\$413.60	\$7.15	\$286.00	\$54.05	\$2,162.00	\$59.77	\$2,390.80	NB	#VALUE!
20	Mop Handles	75	\$11.64	\$873.00	NB	#VALUE!	\$6.91	\$518.25	\$6.58	\$493.50	NB	#VALUE!	NB	#VALUE!
21	Mop Heads	200	42.68	8,536.00	3.98	796.00	2.82	564.00	3.01	602.00	NB	#VALUE!	NB	#VALUE!
22	Napkins Hynap	50	NB	#VALUE!	25.24	1,262.00	23.09	1,154.50	23.10	1,155.00	NB	#VALUE!	NB	#VALUE!
23	Oven Cleaner	75	35.68	2,676.00	30.01	2,250.75	27.40	2,055.00	32.43	2,432.25	NB	#VALUE!	NB	#VALUE!
24	Pan Liners	175	32.07	5,612.25	29.26	5,120.50	28.20	4,935.00	27.10	4,742.50	30.50	\$5,337.50	NB	#VALUE!
25	Plastic Sandwich Bags	400	20.86	8,344.00	7.30	2,920.00	7.33	2,932.00	5.30	2,120.00	NB	#VALUE!	NB	#VALUE!
26	Plastic Trash Can Bag Liners	800	27.30	\$21,840.00	27.94	22,352.00	18.98	15,184.00	21.95	17,560.00	25.95	\$20,760.00	NB	#VALUE!
27	Portion 5 OZ. Cups	150	54.74	\$8,211.00	NB	#VALUE!	45.50	6,825.00	43.35	6,502.50	44.26	\$6,639.00	27.00	\$4,050.00
28	Portion 5 OZ. Lids	150	31.80	\$4,770.00	NB	#VALUE!	34.99	5,248.50	32.55	4,882.50	34.02	\$5,103.00	46.00	\$6,900.00
29	Green Scour Pad	75	15.81	\$1,185.75	10.91	818.25	10.90	817.50	NB	#VALUE!	NB	#VALUE!	NB	#VALUE!
30	Salad Clear Containers	300	41.44	\$12,432.00	37.52	11,256.00	47.80	14,340.00	48.48	14,544.00	35.00	\$10,500.00	36.30	\$10,890.00
31	Sani-Hands For Kids	400	NB	#VALUE!	35.80	14,320.00	4.95	1,980.00	56.00	22,400.00	NB	#VALUE!	NB	#VALUE!
32	School Lunch Kits	6,000	NB	#VALUE!	NB	#VALUE!	NB	#VALUE!	NB	#VALUE!	NB	#VALUE!	16.90	\$101,400.00
33	Tide Detergent	175	95.89	\$16,780.75	52.8	9,240.00	88.15	15,426.25	91.45	16,003.75	NB	#VALUE!	NB	#VALUE!
34	Wax Paper	15	107.35	\$1,610.25	94.17	1,412.55	115.7	1,735.50	NB	#VALUE!	NB	#VALUE!	NB	#VALUE!
				\$0.00		0.00		0.00		0.00		\$0.00		\$0.00
				\$0.00		0.00		0.00		0.00		\$0.00		\$0.00
				\$0.00		0.00		0.00		0.00		\$0.00		\$0.00
				\$0.00		0.00		0.00		0.00		\$0.00		\$0.00
				\$0.00		0.00		0.00		0.00		\$0.00		\$0.00
				\$0.00		0.00		0.00		0.00		\$0.00		\$0.00
				\$0.00		0.00		0.00		0.00		\$0.00		\$0.00
				\$0.00		0.00		0.00		0.00		\$0.00		\$0.00
				\$0.00		0.00		0.00		0.00		\$0.00		\$0.00
				\$0.00		0.00		0.00		0.00		\$0.00		\$0.00
				\$0.00		0.00		0.00		0.00		\$0.00		\$0.00
				\$0.00		0.00		0.00		0.00		\$0.00		\$0.00
				\$0.00		0.00		0.00		0.00		\$0.00		\$0.00
				\$0.00		0.00		0.00		0.00		\$0.00		\$0.00

#27 AWARDED TO SHAMROCK TO MATCH THE LIDS  
 #33 AWARDED TO SPECTRUM/LABATT DOES NOT MEET SPECS

GISD BID #14-15-24 NON-FOOD ITEMS PAGE 4

Item	Description	Qty	INTERBORO		DAXWELL									
			Unit Price	Total	Unit Price	Total	Unit Price	Total	Unit Price	Total	Unit Price	Total	Unit Price	Total
17	Gloves: Rubber	120	NB	#VALUE!	NB	#VALUE!		\$0.00		\$0.00		#VALUE!		#VALUE!
18	Lid, Renewable Hot Cup Lid, Fits 16 OZ.	40	NB	#VALUE!	NB	#VALUE!		\$0.00		\$0.00		#VALUE!		#VALUE!
19	Menu Tissue	40	NB	#VALUE!	NB	#VALUE!		\$0.00		\$0.00		#VALUE!		#VALUE!
20	Mop Handles	75	NB	#VALUE!	NB	#VALUE!		\$0.00		\$0.00		#VALUE!		#VALUE!
21	Mop Heads	200	NB	#VALUE!	NB	#VALUE!		0.00		0.00		#VALUE!		#VALUE!
22	Napkins Hynap	50	NB	#VALUE!	NB	#VALUE!		0.00		0.00		#VALUE!		#VALUE!
23	Oven Cleaner	75	NB	#VALUE!	NB	#VALUE!		0.00		0.00		#VALUE!		#VALUE!
24	Pan Liners	175	NB	#VALUE!	NB	#VALUE!		0.00		0.00		#VALUE!		#VALUE!
25	Plastic Sandwich Bags	400	7.92	3,168.00	NB	#VALUE!		0.00		0.00		0.00		#VALUE!
26	Plastic Trash Can Bag Liners	800	22.72	\$18,176.00	NB	#VALUE!		0.00		0.00		0.00		#VALUE!
27	Portion 5 OZ. Cups	150	NB	#VALUE!	NB	#VALUE!		0.00		0.00		#VALUE!		#VALUE!
28	Portion 5 OZ. Lids	150	NB	#VALUE!	NB	#VALUE!		0.00		0.00		#VALUE!		#VALUE!
29	Green Scour Pad	75	NB	#VALUE!	NB	#VALUE!		0.00		0.00		#VALUE!		#VALUE!
30	Salad Clear Containers	300	NB	#VALUE!	NB	#VALUE!		0.00		0.00		#VALUE!		#VALUE!
31	Sani-Hands For Kids	400	NB	#VALUE!	NB	#VALUE!		0.00		0.00		#VALUE!		#VALUE!
32	School Lunch Kits	6,000	NB	#VALUE!	16.95	101,700.00		0.00		0.00		#VALUE!		0.00
33	Tide Detergent	175	NB	#VALUE!	NB	#VALUE!		0.00		0.00		#VALUE!		#VALUE!
34	Wax Paper	15	NB	#VALUE!	NB	#VALUE!		0.00		0.00		#VALUE!		#VALUE!
				\$0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00
				\$0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00
				\$0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00
				\$0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00
				\$0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00
				\$0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00
				\$0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00
				\$0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00
				\$0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00
				\$0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00
				\$0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00
				\$0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00
				\$0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00

INTERBORO - PLEASE NOTE THERE ARE A-E QUOTES - THEY WILL ONLY SHIP THIS ITEM 6,000/CASE-PRICE QUOTED IS FOR 2,000/CASE